



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Almen praktiserende læge Katrine Fisker ApS**  
c/o Katrine Bjerggaard Fisker  
Klitvej 28

**2680 Solrød Strand**

(CVR-nr. 28 67 61 31)

**Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

---

Katrine Bjerggaard Fisker  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**7**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Almen praktiserende læge Katrine Fisker ApS  
c/o Katrine Bjerggaard Fisker  
Klitvej 28  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 67 61 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Direktion** Katrine Bjerggaard Fisker

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer samt hertil knyttet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 624.313. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.512.663	1.479.603
Andre eksterne omkostninger	-53.227	-91.888
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.459.436</b>	<b>1.387.715</b>
1 Personaleomkostninger	-627.562	-589.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>831.874</b>	<b>798.150</b>
Andre finansielle omkostninger	-16.711	-9.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>815.163</b>	<b>788.781</b>
2 Skat af årets resultat	-190.850	-181.175
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>624.313</b>	<b>607.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	1.185.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-83.169
Overført resultat	516.313	-494.225
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>624.313</b>	<b>607.606</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	881.966	1.146.018
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>881.966</b>	<b>1.146.018</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>881.966</b>	<b>1.146.018</b>
Udskudt skatteaktiv	15.107	0
Andre tilgodehavender	63.465	63.465
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>78.572</b>	<b>63.465</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>239.802</b>	<b>399.824</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>318.374</b>	<b>463.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.200.340</b>	<b>1.609.307</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	520.046	3.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	1.185.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>753.046</b>	<b>1.313.733</b>
Udskudt skat	0	3.427
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>3.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	177.384	24.276
Anden gæld	254.910	252.871
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>447.294</b>	<b>292.147</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>447.294</b>	<b>292.147</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.200.340</b>	<b>1.609.307</b>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	539.999	540.000
Pensioner	83.164	69.165
Andre udgifter til social sikring	4.399	-19.600
	<u><b>627.562</b></u>	<u><b>589.565</b></u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	209.384	195.276
Årets regulering af udskudt skat	-18.534	-14.101
	<u><b>190.850</b></u>	<u><b>181.175</b></u>